
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2025/2026

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i Biznesit

Programi: Menaxhimi i Riskut dhe Sigurimet

Afati i parë pranuesAfati:

Salla: Salla B2 - F. Biznesit

Data e provimit: 28/07/2025

Ora e provimit: 10:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000010 Dijana  (Fatmir) Beqa F

2 000055 Meliza (Sali) Shoshi F

3 000057 Arbreshë (SHenoll) KKrasniqi F

4 000058 Donjeta (Hamit) Bajraktari F

5 000063 Shaban (Haxhi) Lajqi M

6 000066 Alberta (Naim) Dragaj F

7 000072 Gjon (Pashk) Culaj M

8 000073 Larisa (Xhevdet ) Maksutaj F

9 000083 Orges (Sadri) Tafilaj M
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